关于四川教育审计学会 2023-2024 年度科研课题立项

评审结果的公示

根据学会《关于 2023-2024 年度教育审计科研课题立项申报的

通知》(川审教发 (2023) 003号)的要求以及学会科研管理工作的规定，

学会组织专家成立了科研项目立项评审委员会，按照课题立项标准对

申报课题进行了会议评审。

本次评审出成都理工大学“基于研究型审计视角探究高校工程审

计实践中的问题及对策”等 5项重点课题，泸州职业技术学院“新时

期高等职业院校内部审计的发展方向、重点及实现途径”等 10 项一

般课题，后评审资助课题未列入本次评审范围。评审结果经学会审定，

现将评审结果子以公示,公示期为 2023 年 7 月 18 日-7 月 22 日。对

公示结果有异议的，请在公示期内实名向学会学术部反映 (电

话:028-877387651;邮箱 scjiaoyushenji@sina.com)。

附件:2023-2024 年度四川教育审计科研课题立项评审结果

四川省教育审计学会

2023年 7 月 18 日

附件:

2023-2024 年度四川教育审计科研课题立项评审结果

（分类别按照申报单位及负责人拼音字母排序）

序号 项目名称 申报单位 负责人 项目类别

1
基于研究型审计视角探究高校工程审计

实践中的问题及对策
成都理工大学 何剑平 重点项目

2
深入开展研究型审计，推动内部审计工

作提质增效
电子科技大学 陈硕 重点项目

3 提高教育内部审计质量的路径研究 四川省教育厅 陆卫江 重点项目

4 高校巡审联动路径研究 西华大学 游春 重点项目

5 新时代高校数据式审计流程构建研究 西南财经大学 谭洪涛 重点项目

6
新时期高等职业院校内部审计的发展方

向、重点及实现途径
泸州职业技术学院 胡万友 一般项目

7
内部审计助推高职院校廉政风险防控的

路径研究
绵阳职业技术学院 刘春华 一般项目

8
大数据背景下地方高校内部审计信息化

建设研究
攀枝花学院 谢冰莹 一般项目

9 高校内部审计整改问题研究 四川大学 何燕伶 一般项目

10
建立审计整改长效机制，促进审计成效

提升
四川农业大学 程勇 一般项目

11
高校治理现代化视角下审计整改运行机

制研究
西南财经大学 温宇迪 一般项目

12
做实研究型工程审计 助力内审工作高

质量发展
西南交通大学 柏业金 一般项目

13 高校数据超市建设助理信息化审计探究 西南交通大学 郑清 一般项目

14
基于高校治理视角下的研究型审计方法

与实践
西南石油大学 陈伟 一般项目

15

高校内部审计信息化建设现状及发展趋

势分析——基于Cite Space的图谱量化

研究

西南石油大学 石青灵 一般项目